UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Fonoaudiologia

55 (48) 3721-4912 E-ma//: fon(g)contato.ufsc.brFone

Florianópolis, 04 de fevereiro de 201 9

PORTARIA no 02/FON/1 9

O Departamento de Fonoaudiologia, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas pelo Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de
Graduação da UFSC (Res. 017/CUN/97)

RESOLVE

Artigo I' - Homologar as inscrições dos seguintes candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor por tempo determinado,
Edital n'04/DDP/2019 -- Área: Fonoaudiologia / Audiologia. Processo
23080.086633/201 8-97

01
02

Lídia Mana Lourençõn Rodrigues
Danúbia Hillesheim.

/

/ '-=y' "ü.<=

ç...,.PÍofa Ana Paula de Oliveira Santaha
Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

Prof'. Ana Pauta ae oliveira Santana

'=ããB"HR&
Faltaria He 1 099/201 8/Gn